La version physique du dossier d'appel d'offres peut être obtenue au Bureau du Chef Service Matériels et 
Logistique de la Direction Générale du FNE  sise à Elig-Essono, en face de la MIRAP dès publication du pré-

sent avis, contre versement d'une somme non remboursable des frais d'achat du DAO de Quarante-cinq mille 

(45 000) Francs CFA payable au Compte Spécial CAS-ARMP N°33.35.988-60-001-94 ouvert à BICEC. 

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 
adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique

[...]

Acquisition of Tender File 
The hard copy of the file may be obtained from the Head of the Materials and Logistics service at the NEF 

Head Office located at Elig-Essono, opposite MIRAPas soon as this notice is published against payment of a non-

refundable sum of Forty-five thousand (45 000) CFA francs payable at municipal collector. 

It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of charge 
through the ad dresses indicated above. However, online submission is subject to the payment of Tender File